tui no e tra diuisa sicut
alij et ideo eius maco
po post ordinaoe de diuisi-
one tra et pat. tra usqz
ibi deuo caacti genuit
oram qui fuit vxore uchi
abeth filia leui ista aut
iochabeth hic vocatur
p ex allentia moysi et
daron quoz m. fuit dicit
aut hic filia leui no quia
eam genuit si quia fuit
nept sua s. filia filij sui
& p talem mod. bala voca-
uit filios Jacob. filios suos
q. erat filij filie sue ut
h. In. xxvj. Et hic fuit
diffuse dicitur exo. no. ca.
qm quos no fuit cor. qui
ante mat. tra s. in p.
h. m. q. libri h. aut ad d.
quia maco ista det abia
& mult. de quoz debet
admirari q. d. alior. hom.
Nisi alio. Gad t. m. excep-
a de sua m. xvij.

Hic essent aut h
agit de diuisione
tra i quatuor p h
ad mulieres. d. diuisio
in duas in pte m. tra et
in acidute. no. ibi ad h
aut. et. ca. pmo p dicit
q. quia p dicit d. h. tra
s. mat. diuidet. & p h
vni fuerit mat. ideo hic
ondit. i. quo. aut. m. tra de
bet hereditate. v. q. p. tra
no. h. filiu. et hoc e. q. d.
accipit aut filie. s. h.
at. h. qui no. h. h. tra
at. d. d. p. no. m. tra

magis uoles pdesse qua pce
 Et possit exire et mibe ante
 eos ita q no sit vltimq ad la-
 bores si pinq me sit pp dñi
 sicut oues absq pastore post
 morte mea q stat. pu. xi
 ubi no e gubnator ibi pp q
 corruct dicitur dog hic gmo
 ponit. dicit pmpo ad d. colle
 Josue filius nury p suadendo
 ei q ad uolutes mea supiat
 onq ppli vnu in quo e pps
 dei q d. talis e sicut petisti
 Et pone manum tua sup elon
 ta q te vincete instituat. i pta
 in ptae ut ne post morte
 tua aqni uellot q dice aui
 stabit cora cleuato r. ut ob
 videant q post te debeant
 ei obedi dabo q ei pcepta
 s. Expte mea dicit videlicet
 dō maiorē dū dūme sacinsti-
 tūmōis Et pta glō bīe moq
 gra moy. fuit i aqno dūmā s
 q Josue hō accepit gram ad
 equalitate moy r m q d. deu
 ut. Et no pnt pta in ist
 sicut moy b. dicit p hoc
 Siquid agendū fuit cleuato sac.
 det spulā hoc aut no indige-
 bat moy. ut aliq qsulat dñm
 p es q ipse loqbat ad deo fac
 ad faciem sicut solq lapu hō
 ad dūm suū sic hō exo. xxviii.
 ca. cca patent.

28 *Noviu*

Dixitq dñs hic que
 desit ordinatōem
 ppli ad deū e pmo
 in illis quibz asrigabant lege
 dñm in hys qbz asrigatō
 volutate ipa xxxi au. Causim
 sciend q hō ordinat ad deū

paslones et sacrificia et fi-
 sta sollempnia i quibz debet
 vacare dñs me q erat dñs
 que fiebant p hō rano de
 quibz pmo agit. 120 de illis
 q fiebat bñ semel in anno
 ibi dicitur aut pmo q
 pmo sciend q dñs eat sac-
 ficiū q fiebat omni die p
 uige sacrificiū q offerebat
 cotidie mane et vespere
 de hoc pmo agit ad pldū.
 hoc sūt sacrificia que offere-
 det Agnos amicos i ma
 no ipi vacitate coloru
 dudend si defon mēbrū
 ut frapt dñm e alibi pnt
 aut hūo sacrificij r vōnem
 r alia que p hoc pmet pū
 exo. xxxi. dñs pūo fūerū
 cad pna ponit. sicut hō ex-
 cept q hic addit. qz obli-
 lista i morte synay q hoc
 sacrificiū pmo oblatū e ibi
 tō pōo sacerdotū r dēdāt
 altari holocaustū ut hō
 exo. die aut Sabbū hō
 que agit. de fūctōe Sabbū
 que vōtūta qnalibz dōmū
 semel fiebat in mōdū
 bñfij tūmōis ut hō exo
 ca. vbi dñm fuit dēmo obli-
 nandi si hic agit de ipō
 bñs quātū ad sacrificia in
 ipō offēda ad d. dicit
 Sabbū offere dūos agnos
 amicos dicitur q agnos
 amicos pnt octava dñm
 qz tūc potat offerri vōp
 ad complētū dñi pmi
 maculatos. i sine dēfū mōdū